
 

 

Uchwała Nr XXIII/210/08 

Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 

 

w sprawie: zmiany uchwały własnej Nr XVII/163/08 z dnia 20 czerwca 2008 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Pilzno do Stowarzyszenia - ,,Lokalna Grupa Działania pn. 

Liwocz" oraz wyznaczenia osób do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 

r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427) - Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XVII/163/08 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 20 czerwca 2008 r. dokonuje się 

następującej zmiany: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: „Udziela się p. Andrzejowi Draganik pełnomocnictwa do 

reprezentowania Gminy Pilzno w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania pn. Liwocz”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


